2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов

Егорлыкского района
	18.11.2020 г.

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА ОТ 05.10.2012 № 160 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 7 статьи 51 Устава муниципального образования «Егорлыкский район», Собрание депутатов Егорлыкского района

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Егорлыкского района
от 05.10.2012 № 160 «Об утверждении правил землепользования и застройки Новороговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области» следующие изменения:
1.1. Изложить в новой редакции:

Правила землепользования и застройки Новороговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области согласно приложению № 1 к настоящему решению.
Карту градостроительного зонирования М 1:25000 согласно приложению № 2 к настоящему решению.
Карту зон с особыми условиями использования территории М 1:25000 согласно приложению № 3 к настоящему решению.
Карту градостроительного зонирования ст. Новороговская М 1:5000 согласно приложению № 4 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности, строительству, ЖКХ и транспорту (В.Н. Щербаченко).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов – глава Егорлыкского района

	А.Г. Романов

ст. Егорлыкская

18.11.2020 г.
№ 338